
  

Мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 18.07.2016 № 2124 

                город Магадан 

 

 
О   внесении   изменений   в  
постановление  мэра города 
Магадана  от 26.12.2007 года № 
3262 «О комиссии по контролю 
за  поступлением арендной  
платы  за  землю при  мэрии  
города Магадана» 

 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  
         

         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения  в постановление мэра города Магадана  от 

26.12.2007 года № 3262 «О комиссии по контролю за поступлением арендной 

платы за землю при мэрии города Магадана», изложив приложение № 1 в 

новой редакции согласно приложению. 
  

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации. 
 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю.Ф. Гришан                                    
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

Приложение  

к постановлению мэрии города Магадана 

от 18.07.2016 № 2124 

 

СОСТАВ 

комиссии по контролю за поступлением арендной платы за землю  при 

мэрии города Магадана 

 
Председатель  

комиссии 

- заместитель мэра города Магадана по направлению деятельности 

курирующий комитет по управлению муниципальным имуществом 

города Магадана 

Заместитель  

председателя  

комиссии: 

- заместитель руководителя комитета по управлению муниципальным 

имуществом города Магадана 

Секретарь  

комиссии: 

- специалист отдела аренды земельных участков комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

Члены  

комиссии: 

 

 

 

- начальник отдела аренды земельных участков комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

- начальник организационно-правового отдела комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

- специалист финансово-экономического отдела комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 
- представитель комитета по финансам мэрии города Магадана  (по 

согласованию) 

- представитель комитета экономического развития мэрии города 

Магадана (по согласованию) 

- представитель отдела земельных отношений департамента 

строительства, архитектуры, технического и экологического контроля 

мэрии города Магадана (по согласованию) 

- депутат Магаданской городской Думы (по согласованию) 

 

 

_____________ 


